
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.68.2022    

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zmniejszenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 68 133 692,50 zł 

W tym: zadania zlecone 9 345 968,57 zł 

Wydatki 82 551 534,78 zł 

W tym : zadania zlecone 9 345 968,57  zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  5 518 895,28 zł.  

   14 417 842,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.68.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 30 czerwca 2022 roku

Rozdział Zmiana

8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

8 000,00

-145 613,22

Razem: -137 613,22

-145 613,22

85295 -145 613,22

-145 613,22

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

URZĄD GMINY DARŁOWO

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Obrona cywilna

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia  Nr KW.0050.68.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 czerwca 2022 r

Rozdział Zmiana

8 000,00

75023 8 000,00

3 000,00

3 000,00

-20 000,00

-20 000,00

21 000,00

21 000,00

4 000,00

4 000,00

75075 -4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

75095 4 000,00

8 000,00

8 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

75412 -7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

75414 7 000,00

4 039,12

4 039,12

-4 039,12

10 000,00

10 000,00

-3 000,00

-3 000,00

75416 0,00

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

-4 039,12

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-145 613,22

85219 11 400,00

4 200,00

4 200,00

2 358,64

2 358,64

-540,00

-540,00

7 200,00

7 200,00

-1 000,00

-1 000,00

-389,47

-389,47

-429,17

-429,17

85228 -13 328,33

1 709,00

1 709,00

-5 060,80

-5 060,80

-9 976,53

-9 976,53

85230 0,00

-30 000,00

-30 000,00

271,46

271,46

30 000,00

30 000,00

85295 -143 684,89

-142 941,83

-142 941,83

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4280 Zakup usług zdrowotnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

-2 450,00

-2 450,00

-7 173,85

-5 500,00

-1 673,85

12 378,33

12 378,33

-1 000,00

-1 000,00

-800,00

-800,00

-1 500,00

-1 500,00

-469,00

-469,00

0,00

85508 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

4 750,00

4 750,00

-750,00

-750,00

-2 000,00

-2 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

92109 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

92195 -10 000,00

-25 000,00

Razem: -137 613,22

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

-25 000,00

Id: E008DF97-D169-47C7-BAC4-4C0B21F1AA67. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-06T11:58:53+0200
	Radosław Głażewski




